

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านมะพิก หมู่ที่ ๓ ตำบลจิกสังข์ทอง อำเภอรายชี่ไศล -
 บ้านสูงยาง หมู่ที่ ๕ ตำบลกุง อำเภอสลลาด จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ไหล่ทาง ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,100.000	1.76	8,976.00	1.3396	2.35	12,024.24
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	70.000	255.87	17,910.90	1.3396	342.76	23,993.44
3	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	25,500.000	15.22	388,110.00	1.3396	20.38	519,912.15

ณัฐกร พรหมรัตน์

05 กรกฎาคม 2566 09:23:52

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านมะพัก หมู่ที่ ๓ ตำบลจิกสังข์ทอง อำเภอราชไศล -
 บ้านสูงยาง หมู่ที่ ๕ ตำบลกุง อำเภอสลาลัย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเครื่องหมายจราจร 4.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	25,500.00	238.39	6,078,945.00	1.3396	319.34	8,143,354.72
5	4.1.1 งานติดตั้งโคมไฟแสงสว่างส่องถนน (Solar Cell) 4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	บาท/ต้น	11.000	36,998.00	406,978.00	1.3396	49,562.52	545,187.72
6	4.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานติดตั้งป้ายจราจร 5.1 ป้ายแนะนำ	ตร.ม.	1,148.000	293.15	336,536.20	1.3396	392.70	450,823.89

ณัฐกร พรหมรัตน์

05 กรกฎาคม 2566 09:23:52

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านมะพัก หมู่ที่ ๓ ตำบลจิกสังข์ทอง อำเภอราชไศล -
 บ้านสูงยาง หมู่ที่ ๕ ตำบลกุง อำเภอสลลาด จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1 แผ่นป้าย น - 1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	6,220.93	6,220.93	1.3396	8,333.55	8,333.55
รวมราคากลาง								9,703,629.71

ณัฐกร พรหมรัตน์

05 กรกฎาคม 2566 09:23:52

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านมะพัก หมู่ที่ ๓ ตำบลจิกสังข์ทอง อำเภอราชไศล -
บ้านสงยาง หมู่ที่ ๕ ตำบลกุง อำเภอสลาลัย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ณัฐกร พรหมรัตน์
(ณัฐกร พรหมรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณิชา ไพรีธรณ
(ณิชา ไพรีธรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูริภัทร ประสาร
(ภูริภัทร ประสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกร พรหมรัตน์

05 กรกฎาคม 2566